

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	A) LAVORI A BASE D'ASTA					
1	Disboscamento e decespugliamento eseguito con idonei mezzi meccanici mediante taglio alla base su piani e scarpate arginali di qualsiasi lunghezza di essenze arboree di diametro fino a 20 cm. Mq	2.270,000	A 105.3.1.2	0,69	1.566,30	
2	Disboscamento e decespugliamento eseguito con idonei mezzi meccanici mediante taglio alla base su piani e scarpate arginali di qualsiasi lunghezza di essenze arboree di diametro fino a 20 cm. Sovrapprezzo per il carico e trasporto a discarica del materiale di risulta. Quantità di cui alla precedente voce n. 1 mq	2.270,000	A 105.3.1.3	0,23	522,10	
3	Formazione di berma, scogliera, rivestimento spondale e scarpata con pietrame di cava non gelivo, compatto e fortemente resistente all'abrasione, posto in opera dalla sponda sopra e sotto il pelo dell' acqua, con una tolleranza di pezzatura del 15% in più od in meno, ecc.: in elementi del peso di 50/100 kg. misurazione a volume. mc	2.855,000	A 108.2.1.3	49,77	142.093,35	
4	Formazione di berma, scogliera, rivestimento spondale e scarpata con pietrame di cava non gelivo, compatto e fortemente resistente all'abrasione, posto in opera dalla sponda sopra e sotto il pelo dell' acqua, con una tolleranza di pezzatura del 15% in più od in meno, ecc.: in elementi del peso di 100/300 kg. misurazione a					
	a riportare			€	144.181,75	

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	riporto		A	€	144.181,75	
	volume. mc	2.120,00	108.2.1.5	50,09	106.190,80	
5	Sovrapprezzo per la posa in opera del pietrame con l'ausilio del pontone.		A			
	Quantità di cui alle precedenti voci: nn. 3-4	4.975,000	108.2.1.1 3	8,64	42.984,00	
6	Ripristino ciglio della banchina della sommità arginale tramite fornitura e posa in opera di materiale granulare stabilizzato compreso la preparazione del piano di posa, carico, trasporto, scarico, stesa uniforme e rullatura dei materiali, compreso la corretta umidificazione ed ogni altro onere onde ottenere il livellamento alla quota stabilita ed ogni altro onere necessario: con materiale granulare stabilizzato (ovvero corretto): misurazione a volume sui bilici in arrivo in cantiere.					
	Banchina laterale pista di servizio fronte lavoro		112.3.3.1			
	mc	85,000		27,17	2.309,45	
7	Installazione di pesa con piattaforma di m 14x3 della portata di Kg 60.000,00 compreso realizzazione del piano di posa mediante sottofondo con misto granulare stabilizzato, soletta in c.a. armata con rete metallica elettrosaldata, rampe di accesso, taratura da parte Ufficio Metrico, collegamenti elettrici, trasporti, smontaggio, ripristino dei luoghi secondo le disposizioni della D.L. ed ogni altro onere per darla perfettamente funzionante.					
	Il prezzo s'intende altresì comprensivo della					
	a riportare			€	295.666,00	

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	riporto			€	295.666,00	
	fornitura e del montaggio di un trabattello mobile					
	a due ripiani, per tutta la durata del lavoro, avente					
	altezza utile di m 5,50, e di un escavatore, con					
	operatore, necessario per la regolarizzazione del					
	pietrame sui semirimorchi dei bilici in arrivo in					
	cantiere, propedeutiche per le operazioni di misura					
	e controllo, eseguite a discrezione della D.L.	1,00	N.P. 1	corpo	13.694,00	
	A) Sommano per lavori			€	309.360,00	309.360,00
	B) ONERI PER LA SICREZZA					
8	Cancello carrabile realizzato con tubo tipo					
	ponteggio, rivestito con rete metallica o					
	lamiera grecata, in opera, compreso i pilastri di					
	sostegno per una altezza complessiva di					
	m 2,00, peso indicativo 25 Kg/mq	8,00	S.1.12. 1.1	115,00	920,00	
9	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere					
	alta m. 2 compreso gli eventuali ripristini che si					
	rendessero necessari durante i lavori e la sua					
	rimozione a lavori ultimati eseguita con tubi di					
	ponteggio.	350,00	S.1.12. 1.13	8,07	2.824,50	
10	Cartello segnalatore in lamiera metallica (misure					
	varie: inizio e fine cantiere lavori in corso - limiti					
	di velocità - strada chiusa - uscita autocarri, ecc.).					
	Fornitura e posa per la durata del cantiere.	18,00	S.1.12. 1.29	13,00	234,00	
11	Utilizzo di baracca dimensioni 240x270x240					
	(mq 6,48) attrezzata con servizi igienico-sanitari					
	dotato di WC alla turca, un lavabo, un piatto					
	a riportare			€	3.978,50	309.360,00

N.º d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	riporto			€	3.978,50	309.360,00
	doccia, boiler ed accessori, compresa manuten-					
	zione e pulizia, per i primi 30 giorni lavorativi.	1,00	S.1.12. 2.8	300,00	300,00	
12	Per ogni mese aggiuntivo - voce precedente	3,00	S.1.12. 2.9	65,00	195,00	
13	Giubbotto di salvataggio galleggiante atto a					
	mantenere a galla persona caduta in acqua in					
	posizione corretta, anche in caso di perdita di					
	sensi. Per 3 membri dell'equipaggio del					
	pontone per 3 mesi.	9,00	S. 4.4.2	0,93	8,37	
14	Cassetta di pronto soccorso (rif. DPR 303/56,					
	art. 19).	1,00	S.4.1.1	55,78	55,78	
15	Pacchetto di medicazione con contenuti					
	indicati all'art. 29 D.P.R. 303/56 e art.1					
	D.M. 28/07/1958.	1,00	S.4.1.2	15,49	15,49	
16	Nolo di estintore portatile a polvere omologato					
	(D.M. 20/12/1992). Compresa la manutenzione					
	periodica prevista per legge. Costo per tutta la					
	durata dei lavori, di Kg. 9	1,00	S.4.7.1	15,50	15,50	
17	Illuminazione mobile di recinzione o barriere o di					
	segnali. Con lampade anche ad intermittenza, ali-					
	mentate a batteria con autonomia non inferiore					
	a 16 ore di funzionamento continuo. Nolo per					
	1 mese (n. 4 x 3 mesi)	12,00	S.1.12. 1.49	1,72	20,64	
18	Operaio 1° livello - ex manodopera spec. e comune	10,00	Analisi	31,44	314,40	
	a riportare			€	4.903,68	309.360,00

[illegible]

[illegible]